
с ж : 

ДЕРЖАВНА РЕГУЛЯТОРНА СЛУЖБА УКРАЇНИ 

Н А К А і 

Київ 

«<£<ty> 2017 

Про введення в дію рішення колегії 
Державної регуляторної служби України від 21.02.2017 

Відповідно до Положення про Державну регуляторну службу України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.12.2014 № 724і 
Типового положення про колегію міністерства, іншого центрального органу 
виконавчої влади і місцевої державної адміністрації, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 02.10.2003 № 1569, та Положення про колегію 
Державної регуляторної служби України, затвердженого наказом службй 
від 25.05.2015 № м , 

НАКАЗУЮ: 

1. Увести в дію рішення колегії Державної регуляторної служби України 
від 21.02.2017: 

№ 1 «Про підсумки діяльності Державної регуляторної служби України у 
2016 році та пріоритетні напрями роботи у 2017 році» (додаток 1); 

№ 2 «Про стан реалізації державної політики з питань управління 
персоналом в Державній регуляторній службі України за 2016 рік» (додаток 2). 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Голова К.М. Ляпіна 

№ 21/0/22-17 від 22.02.2017 
АІ 



Додаток 1 до наказу ДРС 
від , &с\.. 2017 № 

Р І Ш Е II II Я 
колеї ії Державної регуляторної служби України 

від 21 лютого 2017 року № 1 
м. Київ 

Про підс> мки іія.іьноеі і Державної регуляторної служби України у 
2016 році іа пріоритетні напрями роботи у 2017 році 

Заслухавши та обговоривши доповіді: директора Департаменту 
державної регуляторної політики Барчук І.Г., директора Департаменту 
ліцензування та дозвільної системи Лепіски О.В., директора Департаменту 
правової роботи і державного нагляду та контролю Барбелюка О.Б., 
начальника Управління оперативного дерегулювання Здорова М.В. про 
підсумки діяльності Державної регуляїорної служби України у 2016 році та 
пріоритетні напрями роботи у 2017 році за відповідними профільними 
напрямами роботи, колегія ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію про підсумки діяльності Державної регуляторної служби 
України у 2016 році та пріоритетні напрями роботи у 2017 році 
взяти до відома. 

2. Державній регуляторній службі України направити Звіт про роботу 
ДРС у 2016 році Міністру Кабінету Міністрів України. 

Термін до 24 лютого 2017 року 

3. Керівникам самостійних структурних підрозділів Державної 
регуляторної служби України доопрацювати проект Плану Державної 
регуляторної служби України на 2017 рік з урахуванням висловлених під час 
засідання Колегії зауважень. 

Термін до 24 пютого 2017 року 

4. Територіальним органам Державної регуляторної служби України на 
підставі Плану роботи Державної регуляторної служби України підготувати 
плани роботи терп юріальних органів ДРС на 2017 рік. 

Термін - до 10 березня 2017 року 

Гол ОІІ:І колегії К.М. Лин і на 

Секретар колегії 1.В. Шпильова 
і / 



Додаток 2 до наказу ДРС 
від . 2017 № & ^ 

Р І Ш Е Н Н Я 
колегії Державної регуляторної служби Україні! 

від 21 лютої о 2017 рок> № 2 
м. Київ 

Про ERA Н реалі ПІ ції іержавної полі піки І МИ гань управління 
персоналом в Державній реї >ли і орній службі України п\ 2016 рік 

Заслухавши та обговоривши доповідь начальника Відділу управління 
персоналом Козюк С.В. про стан реалізації державної політики з питань 
управління персоналом в Державній регуляторній службі України за 2016 
рік, колегія ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника Відділу управління персоналом Козюк С.В. 
взяти до відома. 

2. Відділу \ правління персоналом продовжити роботу відповідно до 
Стратегії реформування державного >правління України на 2016-2020 роки, 
розпорядження Кабінету Міністрів України від 24.06.2016 № 474-р 
«Деякі питання реформування державного управління України». 

3. Керівному складу ДРС забезпечити: 

3.1. Виконання Закону України «Про державну службу». 

3.2. Подання державними службовцями ДРС декларацій осіб, 
уповноважених па виконання функцій держави або місцевого 
самовряд} вання за 2016 рік. 

3.3. Проведення оцінювання результатів службової діяльності 
державних службовців ДРС за 2017 рік (після затвердження Кабінетом 
Мінісірів України Типового порядку проведення оцінювання результатів 
службової діяльності державних службовців). 

Термін — постійно. 

Термін — Оо 01 квітня 2017 року. 

Термін протягом року. 

Секретар колегії І.В. Шпильова 


